МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 05.06.2015 г № 136

Об открытии купального сезона

на территории муниципального

образования «Город Белозерск»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.01.2003 года № 161-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительство Вологодской области от 20.03.2006 года № 242 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Вологодской области» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь статьёй 27 Устава муниципального образования «Город Белозерск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить началом купального сезона на территории муниципального образования «Город Белозерск» с 9 июня 2015 года.

2. Определить водным объектом и местом массового отдыха и купания населения на территории муниципального образования «Город Белозерск» городской пляж «Коса».

3. Директору муниципального учреждения «Горзаказчик» Филиппову Сергею Владимировичу организовать до начала купального сезона техническое освидетельствование городского пляжа «Коса».

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Города Белозерск» в сети Интернет.

Глава города                                                                                 А. Л. Шоленинов